社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函

(國際獅子會 300-G1區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 5月 3日
發文字號：（111）麟字第 1108號
附件：

主旨：召開本區第 9次區務會報活動，如說明，敬請準時出席，請查照。

說明：

一、 時間：5月 19 日（星期五）下午 4時報到，下午 4時 30分開會。

二、 地點：煙波大飯店新竹湖濱館阿波羅廳

           (新竹市明湖路 773號 03-5203181)

   三、本次會議輪由第 4專區主席王孟蓁統籌策劃，所屬該區之分區主席、

       理監事、委員會主席、總監特別顧問、總監特別助理、總監助理

       （名單如附件）共同協辦負擔。

正本：前任總監、副總監、前總監、常務理事、常務監事、理事、監事、

      行政幹部、駐區總監特別顧問、總監特別顧問、總監特別助理、

      總監助理、專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長、GLT講師

      公益大使團隊
副本: 瑞獅會刊委員會

理事長(總監)

國際獅子會 300-G1區區務會報承辦注意要點
（1）承辦單位應備事誼：場地布置（開會用及報到用桌椅準備）、開會鐘、萬
國旗、國旗及獅子旗、獅子會歌、單槍投影機及布幕、茶水茶點招待準備
（2）協辦人員名單如下：（含負擔部份餐費等）
no 會名 姓名 繳費 職稱 電話
1 新竹光輝會 王孟蓁 已繳 專區主席 0919-580814
2 新竹博愛會 張晃斌 已繳 分區主席 0978-183909
3 新竹光華會 邱振昌 未繳 分區主席 0912-532798
4 新竹第一會 王水吉 已繳 總監特別顧問 0939-156368
5 新竹第一會 陳永河 已繳 總監特別顧問 0921-182269
6 新竹第一會 周東傳 已繳 總監特別顧問 0932-284022
7 新竹第一會 蔡漢清 已繳 總監特別助理 0910-158166
8 新竹第一會 楊建乾 已繳 理事 0935-097868
9 新竹第一會 陳聰敏 已繳 推展美食文化交流委員會主席 0986-009222
10 新竹博愛會 李榮勝 已繳 總監特別顧問 0933-010196
11 新竹博愛會 沈玉珠 已繳 維護聽力教育及行動委員會新竹市區主席 0912-233425
12 新竹博愛會 王  元 已繳 維護聽力教育及行動委員會主席 0935-991779
13 新竹博愛會 王世澤 已繳 節目活動委員會新竹市區主席 0910-171134
14 新竹博愛會 林宗諺 已繳 會議效能提升委員會主席 0932-373303
15 新竹博愛會 郭國基 已繳 接待國際總會委員會主席 0916-332232
16 新竹博愛會 劉秀鳳 已繳 秘書培育委員會主席 0932-376991
17 新竹風城會 蘇武東 已繳 觀光旅遊委員會新竹市區主席 0915-265411
18 新竹風城會 王俊宏 已繳 關懷弱勢團體委員會主席 0935-081864
19 新竹風城會 金有福 已繳 總監特別助理 0933-263108
20 新竹風城會 蔣博源 已繳 敘獎委員會區主席 0936-196388
21 新竹風城會 柯明聰 已繳 救濟飢餓委員會主席 0910-170399
22 新竹風城會 曾明清 已繳 青少獅會委員會主席 0932-118085
23 新竹風城會 戴重賢 已繳 年會委員會總幹事 0952-382188
24 新竹鳳凰會 陳怡安 已繳 直播委員會主席 0916-311338
25 新竹網路會 楊旦華 已繳 提倡獅子主義委員會主席 0935-206917
26 新竹網路會 彭森明 已繳 理事 0921-182121
27 新竹網路會 張珮玲 未繳 保護流浪動物委員會主席 0973-883338
28 新竹光華會 彭培鈿 已繳 總監特別顧問 0952-128339
29 新竹光華會 魏榮彪 已繳 總監特別助理 0935-288323
30 新竹光華會 張東煥 已繳 兒童寫生比賽委員會主席 0933-519658
31 新竹光華會 張錦來 未繳 防癌健康講座委員會主席 0939-949695
32 新竹光華會 羅吉錡 已繳 自行車活動委員會主席 0931-056600
33 新竹光華會 張嘉綸 未繳 少獅發展委員會主席 0933-117433
34 新竹光輝會 曾明發 已繳 總監特別顧問 0932-112946
35 新竹光輝會 陳沛涵 已繳 總監特別顧問 0932-118300
36 新竹光輝會 陳桂滿 已繳 總監特別顧問 0931-244191
37 新竹光輝會 謝建民 已繳 總監特別助理 0933-743539
38 新竹光輝會 吳金樺 已繳 總監特別助理 0932-527701
39 新竹光輝會 陳繼宗 已繳 交通安全委員會主席 0910-938900
40 新竹光耀會 葉人豪 未繳 常務理事 0920-503831
41 新竹光耀會 林世國 未繳 棒球活動委員會主席 0955-056715
42 新竹光耀會 郭柏志 未繳 提倡守時委員會主席 0937-401166
43 新竹光耀會 陳信安 未繳 心靈改革委員會主席 0937-829999
44 新竹市新韻會 曾淑祺 已繳 總監特別助理 0961-282282
45 新竹市新韻會 潘秀榛 已繳 糖尿病教育及行動委員會新竹市區主席 0930-234988
46 新竹市新韻會 童榮宗 已繳 閱讀活動委員會主席 0979-649270
47 新竹市新韻會 林桂村 已繳 地震防災宣導委員會主席 0932-112383

48 新竹女王會 趙國珍 已繳 獅友互助委員會主席 0911-550203
49 新竹女王會 吳銘珠 已繳 理事 0933-949047
50 新竹市幸福會 陳勇致 已繳 總監特別顧問 0955-333861